

GÜRESPOR KAYIPSIZ YOLA DEVAM EDİYOR

GÜRESPOR FARKLI YENDİ

Ferhatoğlu Edremit Belediyesi Gürespor ev sahibi olarak 4. Haftada 4. galibiyetini aldı.



Gürespor ligde yenilgisiz olarak yoluna devam ediyor. Ferhatoğlu Edremit Belediyesi Gürespor 4. haftada 4. rakibini de yenerek galibiyet serisini sürdürüyor. Ev sahibi Gürespor, Emlak Konut Gelişim takımını sahasında ağır bir şekilde 77-41 üstünlükle maçı tamamladı. Karşılaşmayı Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, CHP Edremit İlçe Başkanı Emin Yalçıntaş, Kulüp Başkanı M. Ağah Ferhatoğlu ve taraftarlar takip etti.



EDREMIT BELEDİYESİ GENÇLERİ AVRUPA'YA GÖNDERİYOR

Edremit Belediyesi 9-14 Ekim tarihleri arasında kutlanan Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen "ErasmusDays" etkinlikleri kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenledi.



Edremit Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Dış İlişkiler Birimi tarafından "Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma Programı Bilgilendirme Toplantısı" Edremit Belediyesi Atatürk Gençlik Merkezi'nde düzenlendi. Balıkesir Üniversitesi Edremit Meslek Yüksekokulu ve Balıkesir Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu'ndan

60 öğrenci katılımıyla yapılan sunumda Edremit Belediyesi'nin gönderici kuruluş olduğu ve şu anda Avrupa'nın çeşitli şehirlerinde gönüllü olan gençlerin de video mesajları paylaşıldı. Ayrıca Edremit Belediyesi'nin ortağı olduğu ve iki yıldan bu yana devam eden Erasmus+ MakeitGrow! Projesi bilgilendirmesi de yapıldı.

ZEYTİNİN BAŞKENTİ EDREMIT'TEN SOFRALARA

Edremit Belediyesi'ne ait zeytinliklerde hasat başladı. 18 bin ton zeytin hasadı yapmayı planlayan Edremit Belediyesi'nin hasadına Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan da katıldı.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan da işçileri ziyaret etti. Kolaylıklar dileyerek bereketli bir yıl olmasını temenni eden Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Yeni sezon hasata başlamış bulunmaktayız. Zeytin bizim en büyük değerimiz bu değeri daha da yüceltmek için belediye olarak ciddi bir çalışma içindeyiz. 2 senedir zeytinyağımızı

Edremit Belediye markalı olarak üretip tüketimimize sunduk. Oldukça olumlu tepkiler alıyoruz. Çok büyük müşteri portföyümüz oluştu. Bunu daha da geliştireceğiz inşallah. 60 bin ağaca sahip bir belediyeyiz. 60 bin ağacı kendimiz hasat edip kendi imkanlarımızla zeytine zeytinyağına dönüştürmek, bununla ilgili tesisler kurmak hedefimiz. Adım adım ilerliyoruz. İleride tesislerimizi de kurarak Edremit Belediyesi zeytin ve zeytinyağı markamızla çok daha geniş anlamda hasat ederek çok iyi bir noktaya getireceğiz. Türkiye'de bir marka olmayı hedefliyoruz. Arkadaşlarımızın alın teriyle toplanan bu ürünlerin yansması mutlaka çok daha güzel oluyor. Yeni hasat sezonumuzun hayırlı ve bereketli olmasını diliyorum." dedi.



Edremit Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü ekiplerince yapılan hasatta elde edilen zeytinyağları birinci elden tüketiciye ulaşacak. Edremit Belediyesi'ne ait arazilerde binlerce zeytin ağacının hasadı başladı. Edremit Belediyesi kendi markasıyla satışa sunulmak üzere zeytin hasadını gerçekleştiriyor. Geçen seneden daha yüksek rekolte sağlamayı hedefleyen Edremit Belediyesi, en kaliteli zeytinyağını en düşük asitle elde ediyor. Elde edilen ürünler edremitzeytini.com internet sitesi üzerinden Türkiye'nin ve dünyanın her yerine ulaştırıyor.



Sabahattin Ali miniklere anlatıldı

AVRUPA KÜLTÜR MİRAS GÜNLERİ KUTLANIYOR

Edremit Belediyesi, Avrupa Miras Günleri kapsamında Sabahattin Ali Anı Evi'nde minik ziyaretçilerini ağırladı.



Avrupa Konseyi tarafından her yıl bir tema belirlenerek hazırlanan, bu yıl "Yaşayan Kültür Mirası" teması çerçevesinde düzenlenen Avrupa Miras Günleri' Edremit'te de gerçekleştiriliyor. Ulusal ve Uluslararası platformlarda 50'den fazla ülkede düzenlenen, ziyaretçilere yerel kültürel mirasın zenginliği ve çeşitliliğinin tanıtıldığı program kapsamında Edremit'in kültürel miraslarından olan Sabahattin Ali miniklere anlatıldı. Sabahattin Ali Anı Evi'nde Şehit Öğretmenler İlkokulu 4. Sınıf öğrencileri ile öğretmenleri misafir oldu. Yeni nesillerle, gençlik yıllarında yaşadığı Edremit'teki evinde Edremit'in Sabahattin Ali'si anlatıldı. Edre-

mit Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Canlı ve rehberler eşliğinde anı evini gezen öğrenciler Sabahattin Ali'nin anılarını, romanlarını ve hayat hikayesini dinledi. Kazdağları'nda çekmiş olduğu fotoğrafları, Edremit'teki eğitim hayatı ve gençliğinde kaldığı evdeki meşhur kuyusuyla öğrencilerin ilgisini çeken usta yazarın yaşadığı yer görme imkanına sahip oldular. Öğrenci ve öğretmenlere eşlik eden Başkan Yardımcısı Tayfun Canlı tarafından ziyaret sonrası misafirlere Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün armağanı "Nutuk" ve Sabahattin hayatını anlatan kitabı hediye edildi.



Sayı:133
15 Ekim 2023
Pazar

Sahibi;
Edremit Belediyesi adına
Selman Hasan Arslan

Genel Yayın
Yönetmeni:
Tayfun Canlı

Yazı İşleri
Müdürü:
Öğüt Çelik

Basın Birimi:
Mert Atsız, Barış Aslan
Ahmet Karakaşlar

Adres:
Soğanıyemez Mah. Yılmaz Akpınar
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir